AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 068/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 036/2016
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à contração de empresa, para fornecimento de músicos, (músico, professor de música e regente para banda de percussão), com a finalidade de fazer apresentações musicais nos encontros do Grupo de Convivência “Lírios do Vale” e ministrar aulas instrumentais junto às crianças que frequentam o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos-SCFV, em atendimento às Solicitações da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações e quantidades descritas no Termo de Referência ANEXO VII e Proposta de Preço - ANEXO I, do Edital.
Vencedor(es): A C DOS SANTOS FILHO ME, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 29.720,00 (vinte e nove mil e setecentos e vinte reais);
Iguatemi/MS, 10 de maio de 2016.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 10 de maio de 2016.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal